

ОшМУнун математика жана информациялык технологиялар факультетиндеги  
(МИТФ) автоматташтырылган системалар жана санариптештирилген технологиялар  
(АССТ) кафедрасынын 13.11.2020 болуп өткөн

#### №4 ПРОТОКОЛУНАН

#### Көчүрмө

**Катышкандар:** Кафедра башчысы ф.-м.и.к., доцент Молдоярлов Уларбек Дүйшөбекович, доценттер Беделова Нургул Салибаевна, Чамашев Марат Какарович, Атырова Рахат Сулаймановна, Кудуев Алтынбек Жалилбекович. улук окутуучулар Саданов Абдибек Дүйшөбаевич, Ажибекова Айзада Токтогуловна, окутуучулар Ойчуева Роза Рахманбердиевна, Токтосун кызы Мээрим. улук лаборанттар Сүйүнбек уулу Акжол, Полотов Айдар, Сайдакматова Альмаида

#### Кун тартиби:

Ачык сабактын планын талкуулоо жана бекитүү

Угулду: Ачык сабактардын планын талкуулоо жана бекитүү (доценти Атырова Р.С.).Өтүлгөн ачык сабактарды талкуулоо.

Метод кеңештин төрагасы Саданов А.Д.– Өтүлгөн ачык сабактын планын талкууга койду. Кафедранын доценти У.Д.Молдоярловдун өткөн ачык сабагын талкуулоону, ушул айда өтүүчү кафедранын доценти Атырова Р.С нын өтүлө туруучу ачык сабагынын иштелмесин талкууга койду.

Кафедранын улук окутуучусу Сулайманов А.А.- Саламатсыздарбы жыйындын катышуучулары өткөн айда кесиптешибиз Молдоярлов У.Д 13.11.2020 2-саатында ИВТ(м)-1-19 тайпасына “Технологии разработки мобильных приложений” дисциплинасынан “База данных и сервисы Firebase” аталышындагы темада өткөн ачык сабак жогорку деңгээлде өттү деп айта аламын, ачык сабакка дээрлик студенттер көп катышышты, окутуучу өзү да чыгармачылык изденүү менен ачык сабакты өттү. Кесиптешиме мындан аркы ищине чыгармачылык ийгиликтерди каалаймын.

Кафедранын улук окутуучусу Сейитказыева Г.И. ушул темага улай эле мен да өз ойумду айта кетейин. Агай айткан ойго толук кошуламын, жана да талкууга коюлган кесиптешим Атырова Р.С. өтө турган ачык сабагынын иштелмеси менен таанышып чыктым, ачык сабактын иштелмеси жакшы мен кесиптешимдин ачык сабак өтүүсүн колдойм.

#### Чечим:

1. Кафедранын доценти У.Д.Молдоярловдун өтүлгөн ачык сабагы жактырылсын.
2. Кафедранын доценти Атырова Р.Снын ачык сабагы өтүлсүн.

Кафедра башчысы:

Катчы:



Молдоярлов У.Д.

Токтосун кызы М.